

教学设备—厨房用具

评审情况表

项目编号：N5114022024000044

2024-05-06

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川盈泰博畅厨具有限公司	是	否	评审条款“谈判文件实质性要求”不通过，专家组评审意见：有证书过期。	否	第一成交候选人：成都金恒川商贸有限公司； 报价金额： 537,578.00（伍拾叁万柒仟伍佰柒拾捌元整）。 第二成交候选人：达州市微智兰环保科技有限公司； 报价金额： 568,839.00（伍拾陆万捌仟捌佰叁拾玖元整）。 第三成交候选人：德阳川达厨房设备制造有限公司； 报价金额：
2	四川欣晟飞金属科技有限公司	是	是	/	否	
3	四川携手共创工程科技有限公司	是	否	评审条款“谈判文件实质性要求”不通过，专家组评审意见：有水嘴证书与所提供的产品信息不一致。	否	
4	成都厨霸厨房设备有限公司	是	否	评审条款“谈判文件实质性要求”不通过，专家组评审意见：洗地龙头没有提供强抽节能证书。	否	
5	四川均盛达商贸有限公司	否	/	评审条款“本采购包属于专门面向中小企业采购。”不通过，专家组评审意见：标的物不全。	否	
6	重庆良发厨房设备有限公司	是	是	/	否	
7	四川艺行天下建筑装饰工程有限公司	否	/	评审条款“本采购包属于专门面向中小企业采购。”不通过，专家组评审意见：没有提供具体标的物。	否	
8	德阳川达厨房设备制造有限公司	是	是	/	否	
9	四川金瑞厨科技有限公司	是	是	/	否	
10	哈尔滨卓先科技有限公司	是	否	评审条款“谈判文件实质性要求”不通过，专家组评审意见：所提供的水嘴证书与所提供的产品信息不一致。	否	
11	四川利航厨房设备有限公司	是	否	评审条款“谈判文件实质性要求”不通过，专家组评审意见：洗地龙头无证书。	否	
12	达州市微智兰环保科技有限公司	是	是	/	否	
13	四川钧人电子有限公司	是	否	评审条款“谈判文件实质性要求”不通过，专家组评审意见：洗地龙头没有证书。	否	
14	四川宏伟酒店设备有限公司	是	是	/	否	
15	京虹供应链管理（成都）有限公司	是	否	评审条款“谈判文件实质性要求”不通过，专家组评审意见：洗地龙头没有提供强制证书。	否	
16	四川瑞祥隆商贸有限公司	否	/	评审条款“本采购包属于专门面向中小企业采购。”不通过，专家组评审意见：没有提供。	否	
17	成都文选私路科技有限公司	否	/	评审条款“本采购包属于专门面向中小企业采购。”不通过，专家组评审意见：没有提供具体标的物。	否	

588,000.00（伍拾捌万捌仟元整）。

18	达州市殷实金属制品有限公司	是	否	评审条款"谈判文件实质性要求"不通过，专家组评审意见：没有提供水龙头证书。	否
19	四川凯丰达厨房设备有限公司	是	是	/	否
20	四川银华智厨厨房设备有限责任公司	是	否	评审条款"谈判文件实质性要求"不通过，专家组评审意见：水龙头证书与所提供产品相关信息不一致。	否
21	若尔盖县多尔玛生态农业专业合作社	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：没有提供。	否
22	河北时创未来电子商务有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：没有提供。	否
23	江西皮蛋科技有限公司	是	否	评审条款"谈判文件实质性要求"不通过，专家组评审意见：没有提供相关证书。	否
24	四川隆顺嘉实业有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：没有提供。	否
25	四川浩海星元科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：没有提供。	否
26	成都金恒川商贸有限公司	是	是	/	否
27	山东江小珠贸易有限公司	是	否	评审条款"谈判文件实质性要求"不通过，专家组评审意见：没有相关证书。	否
28	四川羽钛算力网络科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：没有提供。	否
29	武汉铭臻品商贸有限公司	是	是	/	否